Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 590.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 18,880.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 14,160.00

Total 33,630.00

El monto de : **Treinta y tres  mil seiscientos treinta con 00/100 (33,630.00)